
CARGOS Y PERSONAL

DEPARTAMENTO DE SALUD

RESOLUCIÓN SLT/3600/2024, de 8 de octubre, de nombramiento de la señora Mònica Almiñana Riqué como
gerenta del Consorcio Sanitario de Barcelona.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.2 del Decreto 215/2002, de 1 de agosto, de
modificación del Decreto 74/1997, de 18 de marzo, y de aprobación de los Estatutos del Consorcio Sanitario de
Barcelona (DOGC núm. 3694, de 7.8.2002);

A propuesta de la Junta General del Consorcio Sanitario de Barcelona,

Resuelvo:

Nombrar a la señora Mònica Almiñana Riqué gerenta del Consorcio Sanitario de Barcelona.

Barcelona, 8 de octubre de 2024

Olga Pané Mena

Consejera de Salud

(24.283.032)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 9266 - 11.10.20241/1 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-24283032-2024




